seferlerde top çekip yol yapmak ve askere erzak taşımak gibi, geri hizmetleri idi. Bu

livanın çeribaşıları ise Roman olmayıp, öteden beri tımarlı sipahileri sınıfına mensup

beyzade ve sipahizadedir.

III. Murad devrinden itibaren, diğer askeri teşkilat gibi, “Çingene teşkilatı” da

bozulmaya başladı. 987/1579’de, İran harbi sırasında, Bender (İranda bir Şehir

Bugünkü ismi Bender Abbas) tarafına hizmete memur edilen “Çingane

müsellemleri”, defterin teslim edilmediğini bahane eden yamakların harçlık

vermemeleri yüzünden, vazifelerine gidememiş ve Romanları yola getirmek